 附件：
马克思主义学院教职工第二届乒乓球比赛报名表

	组

别
	序

号
	姓　名
	教研室
	手机电话

	男

单
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	女

单
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	男

双
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	女

双
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	混

双
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	
	
	
	


领队：           联系电话（办公）：            （手机）：            
填表说明：1.报名请留电话，以便及时联系。2.可以根据实际报名情况，变动表格格数。
